1

中 国 防 痨 协 会
中防痨发［2022］92 号

中国防痨协会关于提交 2022 年工作总结和
2023 年工作计划的通知

各分支机构主任委员和秘书长，《中国防痨杂志》期刊社编辑部，中

国防痨协会结核病西部论坛执行委员会主任委员、秘书：

为了及时总结 2022 年工作成效，部署 2023 年工作，经研究，

请提交 2022 年工作总结和 2023 年工作计划。中国防痨协会秘书处

将会统筹规划 2022 年各项活动，现将有关事项通知如下：

一、资料内容

（一）中国防痨协会各专业分会和青年理事会 2022 年工作自评

表（见附件 1）；

（二）2022 年度活动情况统计表（见附件 2），请纳入独立办会

的活动。

（三）各分支机构、两刊编辑部和结核病西部论坛填报 2023

年全年工作计划（见附件 3）。

二、截止时间

以上资料经分支机构主任委员、《中国防痨杂志》期刊社负责人

和中国防痨协会结核病西部论坛执行委员会主任委员审定后，于

2023 年 1 月 10 日前将材料电子版发送至 cata_1933@126.com。

三、联系方式

闫承笈 手机：18610622855； 庞  丹 手机：13810851183

 2

附件：1.中国防痨协会各专业分会和青年理事会 2022 年工作自

评表

2.2022 年度活动情况统计表

3.2023 年全年工作计划表

                            中国防痨协会

2022 年 12 月 20 日

 3

附件 1

中国防痨协会各专业分会和青年理事会 2022 年工作自评表

分支机构名称：                   成立时间：    年    月   日

填   报   人：

一、组织建设和制度建设描述（100 字）：（包括各项活动的政治态度、政

治影响、执行章程和各项管理办法，突出政治影响和社会影响）。

二、学术水平、学术能力、学术影响、学术引领（200 字）（包括描述 2022

年重点和特色工作）

三、对中国防痨协会发展的贡献（100字）（包括组织学术活动、联系国际

专家或知名专家、联系赞助单位、本分支机构的财务收入等）

 4

附件 2

中国防痨协会分支机构   2022  年度活动情况统计表

填报单位名称：

活动名称 主办单位

联合主

办单位

数

协办、承

办单位

数

规模（人数）

时间 地点

经费纳入总会管理

及数量

（是，否）/金额

（万元）

电子文档、学术报

告和论文报秘书处

归档情况（是，否）

国内学者 境外、国际

学者

第一类：学术会议

第二类：培训班

第三类：工作会议

第四类：其他活动

 5

附件 3

2023 年全年工作计划表

填报单位名称：

编号 活动内容 目的及产出 参加人员及人数 会议费标准 时间 地点 经费来源
国家级继

教学分
（是或否）

1

2

3